vfoi. m 

[fol. 66.] 
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Corarnitted to your Care, according to your best Discretions. And 
yow are to take Care that all your doings and proceedings in and 
about y® premisses be reduced into Writings or Instruments 
Tripartite, and duely prepared to be presented to Us and to y® 
Parliaments of both our sayd Kingdomes, in such manner and 
forme as in and by y® sayd Act is injoyn’d and Required. And 
for So doeing these our Letters patents shall be your sufficient 
Warrant and discharge in that behalfe. In wittnesse wherof Wee 
haue Caused these our Letters to be made pattents. Wittnesse, 
Our-Selfe at Westminster, the Twentieth day of August in y® 22th 

year of our Raigne. 
Per Ipsum Regem. 

Barker. 
Then y® Earle of Lauderdaile, his Majestic’s high Commis- 

sioner for the Kingdome of Scotland, offered to their Lordships 
that y® like Commission vnder the Great Seale of Scotland was 
there present, which was read as followeth : 

Carolus Dei gracia Scotiae, Angliae, Francise, et Hibernise Rex, 
fidei Defensor. Omnibus probis hominibus suis, ad quos prae- 
sentes Literae nostrae pervenerint, Salutem. Sciatis, quando- 
quidem Regna nostra Scotiae et Angliae in e&dem insuM sita in 
Sacratissima persona Augustissimi nostri Avi Jacobi Sexti aetemae 
memoriae, in Leigiancia, obedientia, et Subjectione feliciter unita 
sunt, et ex eo tempore summo studio et enixe agebatur ut arctior 
et perfectior Unio inter dicta nostra Regna Coalesceret, qua in 
Re non[n]ullo progressu facto sub auspicijs et Regno Dicti nostri 
Avi Serenissimi: Nos Simili regio et paterno affectu et Cura 
pro uberiori felicitate omnium Subditorum nostrorum, ducti et 
cupientes, et in animo habentes prosequi, Quae Serenissimus noster 
Avus pie et prudenter facere statuerat, et auspicatus est, non ita 
pridem Vtriusque Regni nostri Ordinibus et parliamentis com- 
mendavimus ut Commissionarij Seu Delegati nominarentur ad 
Tractandum et deliberandum de Vnione praedicta, et in Comitijs 
seu parliamento nostro Edinburgi, Actum, confectum est 30 Julij 

Yfol. 66.] proxime elapsi, cui Titulus, Actum authoritate muniens quosdam Commissaries Regni Scotiae ad Tractandum cum Commissionarijs 
Angliae pro bono utriusque Regni, Quo quidem Acto parliamenti 
statutum et Sancitum est, quod ij qui a Nobis nominandi forent 
sub magno nostro Sigillo Regni Scotia', vel certus eorum Numerus 
(Quorum nuncupatus) virtute et authoritate dicti Acti muniti 
sunt authoritate et Commissione et potestate instructi ad Con- 
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gregandum et Conveniendum Locis et Temporibus a Nobis 
designandis, et ad Tractandum et Consultandum secundum 
Tenorem eorum Commissionis et authoritatis in eum finem sub 
magno Sigillo cum Commissarijs per authoritatem parliamenti 
Angliae authoritate munitis, de et Super tali Vnione Regnorum 
Soctiae et Angliae, et de et super talibus alijs negocijs, Causis 
et rebus quibuscunque, quae et prout matura deliberacione et 
praevia Consideracione major pars dictorum Commissionariorum 
congregata, ut dictum est, et una cum ijs Commissionarijs a 
parliamento Angliae authoritate muniti juxta Tenorem et Con- 
tenta eorum Commissionis, eum in finem eis demandatae, ex 
prudentia sua judicabunt convenientia et necessaria pro honore 
nostro, et Utilitate et Communi bono utriusque Regni. Et 
quod dicti Commissionarij redigant Eorum Acta et processus in 
praemissis in Scripta et Instrumenta tripartita Singula 4 prae- 
dictis Commissionarijs Scotiae et Angliae aut eorum majori parte 
subscribenda et sigillanda, quo eorum Unum Nobis, alterum 
parliamento Scotiae, et aliud parliamento Angliae, exhibeantur, 
proximis eorum Sessionibus in utroque regno tenendis respective, 
postquam predicta Scripta et instrumenta a predictis Commis- 
sionarijs subscripta et Sigillata fuerint. Vt postea desuper 
procedatur ulterius prout Nobis et utrique parliamento predicto 
commodum et necessarium videbitur, pro communi utriusque 
regni bono et emolumento; Quibus quidem integra eorum con- 
sideracio, et eorundem approbacio aut reprobacio, aut alicujus 
eorundem partis, prout Ipsis videbitur, penitus illibata reservetur, 
quemadmodum in dicto Acto fusius habetur. Cumque experientia 
Compertas habeamus fidem, prudentiam, et alias Animi Dotes 
Subditorum nostrum postea memorandorum et in ijs maximum 
fiduciam collocemus, idcirco nominavimus, Constituimus et ordi- 
navimus, Tenorque praesentium nominamus, constituimus et 
ordinamus, Dilectissimum et fidelissimum nostrum Consan- \Jol. 67.] 
guineum et Conciliarum, Johannem Comitem de Lauderdaill, 
etc. nostrum supremum commissionarium pro dicto regno nostro 
Scotiae, et Reverendissimum in Christo Patrem, Jacobum Archi- 
Episcopum Sancti Andreae, et fidelissimos nostros Consanguineos 
et Conciliarios, Johannem Comitem de Rothes, etc. dicti nostri 
Regni Celsum Cancellarium, Guilielmum Comitem de Marshall, 
etc. nostri privati Sigilli Custodem, Johannem Comitem de Atholl, 
etc. Alexandrum Comitem de Home, Carolum Comitem de Dum- 
fermling, Gulielmum Comitem de Lothiam, etc. Johannem Comitem 

N 
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de Twerdaill [«’c], etc. Alexandrum Comitem de Kincardin, et 
Reverendos in Christo Patres, Robertum Episcopum Duna- 
blanensem, et Jacobum Episcopum Candidse-Casae (seu Gallo- 
widiae). Ac dilectos nostros familiares Conciliarios Dominum 
Archibaldum Prymroise de Dummany, nostrorum Rotulorum 
Registri, Concilij, Sessionis, Scacarij et parliamenti Clericum ; Et 
Dominum Johannem Nisbet de Derbeton, nostrum Advocatum 
Equites auratos. Et dilectum nostrum familiarem Conciliarium, 
Carolum Maitland de Halton et dilectum nostrum Dominum 
Jacobum Dalrympill de Stair, et Dominum Johannem Baire de 
Newbyth, Equites Auratos, ac Senatores nostri Collegij Justitiae, 
et dilectum nostrum Guilielmum Ersken, et dilectum nostrum 
familiarem Conciliarium, Dominum Robertum Morray, equitem 
Auratum, Quin etiam dilectos nostros Dominum Archibaldum 
Morray de Black-barony: Dominum Robertum Synclaire de 
Longformacus; Dominum Alexandrum Frazer de Durres; 
Dominum Guilielmum Bruce de Balcasky, Dominum Andream 
Ramsay de Abbottishall, praefectum Civitatis Edinburgenae: et 
Dominum Patricium Morray, Equites auratos, Commissionarios 
pro Regno nostro Scotiae, in hac parte. Dan do et Concedendo 
ijs aut quibusvis eorum tredecim aut pluribus plenam potestatem 
et Authoritatem ad Congregandum et Conveniendum cum Com- 
missionarijs a parliamento Angliae authoritate munitis, aut eo 
eorum Numero, qui eorum Quorum constituet, in Civitate nostra 
Westmonasteriensi, 14° die Septembris proxime sequentis, et ad 
(Loco et Tempore praedictis) Tractandum, Consultandum, dis- 
ceptandum et Concludendum, de et super tali Vnione dictorum 

\Jol. 68.] Regnorum Scotiae et Angliae, et de et Super vniversis et singulis 
ejusmodi materijs, negocijs, Causis, et Rebus, quae et prout ante- 
dicti Commissionarij, aut major eorum pars, tunc et ibi congregata, 
expedire, et Convenientia conducibilia, et necessaria judicarint, 
pro nostro honore et utriusque Regni bono et emolumento. Nec 
non ad faciendum et praestandum omnes et singulos alios Actus 
et quaecunque aba, quae Commissionarij nominandi sub magno 
nostro Sigillo Scotiae possent aut debeant, Virtute dicti Acti 
parliamenti facere, explicare aut praestare. Cum potestate dictis 
Commissionarijs de Tempore in Tempus, praevijs prorogacionibus 
seu adjournamentis, vel absque et sine eis, congregandi, Con- 
veniendi et procedendi in omnibus Singulis materijs, negocijs, et 
rebus, Virtute praesentium, aut praedicti Acti Parliamenti, eorum 
fidei et Curae demandatis prout Eorum Officio et prudentiae con- 
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gruit. Mandamus porr6 et Requirimus ut Cuncta sua Acta et 
processum in premissis in Scripta et Instrumenta Tripartita 
redigenda Curent, eaque rite prseparanda et concinnanda, quo 
Nobis, et vtriusque Regni parliamento exhibeantur modo, in 
dicto Acto Parliamenti expresso et praescripto. In Cujus Rei 
Testimonium praesentibus magnum nostrum sigiRum appendi 
praecepimus. Apud Aulam nostrum de Whit-hall 15° Augusti 
Anno peractae Salutis humanae 1670, et Regni nostri 22°,